McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz McLED s. r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec, tel.: +420 220 184 800, e-mail: office@mcled.cz, www.mcled.cz40
quality lighting
LED panely - Přehled
Produkt Obrázek Rozměr Barva
rámu
Barva
světla
Typ
difuzoru
Světelný
tok
Záruka
(roky) Objednací kód Strana
Office
6030
295x595x10
mm bílá 4000 K mléčný 1530 lm 5 ML-413.146.32.0 41
Office
6060
595x595x10
mm
hliník
2700 K
mléčný
3900 lm
5
ML-413.125.32.0
41
bílá ML-413.126.32.0
hliník
4000 K 4230 lm
ML-413.127.32.0
bílá ML-413.128.32.0
Office
6060 E
595x595x11
mm
stříbrná
4000 K mléčný 4000 lm 3
ML-413.321.32.0
42
bílá ML-413.322.32.0
Office
6060 UGR
595x595x10
mm
stříbrná
4000 K UGR 3800 lm 5
ML-413.503.32.8
43
bílá ML-413.504.32.8
Office
6262 UGR
620x620x10
mm
stříbrná
4000 K UGR 3800 lm 5
ML-413.551.32.8
44
bílá ML-413.552.32.8
Office
12030
UGR
1195x295x10
mm
stříbrná
4000 K UGR 3600 lm 5
ML-413.509.32.8
45
bílá ML-413.510.32.8
Office
12060
1195x595x11
mm
hliník
2700 K
mléčný
4500 lm
5
ML-413.137.32.0